元。交易完成后，浙江交工持有易通特基公司51%的股份，成为其控股股东，
具体内容详见公司于2025年04月01日披露于《证券时报》《证券日报》《上海
证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）上的《关于子公司浙江交工
签订投资协议的公告》（公告编号：2025-028）。

二、进展情况
前期，浙江交工已完成对目标公司的股权变更，成为目标公司控股股

东。近日，公司收到浙江交工发来的通知，获悉目标公司已取得行政机关换
发的《营业执照》，具体内容如下：

名称：浙江易通特种基础工程股份有限公司
注册资本：壹亿陆仟贰佰捌拾壹万肆仟贰佰捌拾陆元（￥162,814,286.00）
类型：股份有限公司（非上市、自然人投资或控股）
成立时间：2017年10月13日
法定代表人：吴佑平
住所：浙江省宁波保税区兴农大厦9-168室
经营范围：许可项目：建设工程施工；建设工程勘察；建设工程设计；建筑

劳务分包（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体
经营项目以审批结果为准）。一般项目：工程管理服务；对外承包工程；工程
和技术研究和试验发展；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转
让、技术推广；建筑工程用机械销售；建筑工程机械与设备租赁；机械设备研
发；机械设备租赁；轻质建筑材料销售；五金产品批发；电线、电缆经营；住房